
Zarządzenie Nr 70/2023 

Burmistrza Goliny 

z dnia 18 grudnia 2023 roku 

w sprawie powołania i określenia zasad organizacji pracy Komisji Konkursowej 

ds. przeprowadzenia losowania i zatwierdzenia listy rankingowej projektu pt. 

„Instalacja systemów odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Golina” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, w związku z art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz zarządzenia Nr 

69/2023 Burmistrza Goliny z dnia 14.12.2023 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu naboru i 

realizacji Projektu pt. „Instalacja systemów odnawialnych źródeł energii na terenie gminy 

Golina” zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1) Daniel Szulc - Przewodniczący Komisji, 

2) Marta Szymankowska - Wiceprzewodniczący Komisji, 

3) Joanna Bryl - Sekretarz Komisji. 

2. Komisja Konkursowa, zwana dalej „Komisją”, powołana zostaje w celu przeprowadzenia 

losowania w ramach otwartego naboru do projektu „Instalacja systemów odnawialnych 

źródeł energii na terenie gminy Golina”. 

 § 2. 1. Komisja może obradować w formie stacjonarnej.  

§ 3. 1. Do zadań Komisji Konkursowej należy:  

1) Przeliczenia liczby losów biorących udział w losowaniu. 

2) Umieszczenie losów w urnie. 

3) Zatwierdzenie poprawnej ilości losów.  

4) Przeprowadzenie losowania. 

4) Sprawdzenie i zatwierdzenie listy rankingowej. 

2. Komisja rozwiązuje się z chwilą ostatecznego zakończania naboru wniosków.  

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


